
Umfrage IGS an der Ernst-Reuter-Schule

Wünsche an die Ausgestaltung der IGS

25%

20%

23%

18%

15%

Sprachlicher Schwerpunkt

Englischsprachiger Unterricht in
einzelnen Fächern (bilingual)

Naturwissenschaftlicher/Technik
orientiert (MINT)

Besondere
musikalische/künstlerische
Angebote

Besondere sportliche Angebote


